Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 026/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que
realizará PP 026/2020/SRP, em sua sede, no dia 21/08/2020, às 10:00h. Objeto:
Serviços de acompanhamento dos profissionais de saúde e guarda civil municipal
às abordagens da barreira sanitária durante a pandemia de Covid-19.
(Seguiremos à risca todas as orientações do Ministério da Saúde ao
distanciamento entre os participantes e uso de EPIs). Informações através do e-
mail: adm.licitacaoptn@gmail.com. Tel.: (xx73) 3540-1025. Horário de
atendimento: Das 08h30min. as 12h00mim. Edital e anexos disponíveis no site.
Presidente Tancredo Neves, 11/08/2020. Antônio Jorge Machado Pereira -
Pregoeiro.

		2020-08-11T10:22:57-0300